
  

 

 

Váš dopis značky / ze dne   Naše značka    Vyřizuje / telefon          Praha 12. února 2024 

       ČTÚ-2 688/2023-606 Mgr. Jan Kroj / 224 004 711 

           

 

   

Věc:  Výzva k podání nabídky   

Česká republika – Český telekomunikační úřad, se sídlem Sokolovská 58/219, Vysočany,  

19000 Praha 9; IČO: 701 06 975, jejímž jménem jedná Ing. Marek Ebert, předseda Rady ČTÚ, 

vyzývá v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky s názvem „Servery pro oblastní odbory“. 

 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Se sídlem: Sokolovská 58/219, Vysočany, 19000 Praha 9 

ID datové schránky: a9qaats 

IČO: 701 06 975 

DIČ: CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele: Ing. Marek Ebert, předseda Rady ČTÚ  

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Kroj, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 odbor legislativní a právní 

 telefon: +420 224 004 711 

 e-mail: krojj@ctu.cz   

Tato Výzva obsahuje veškeré náležitosti zadávací dokumentace ve smyslu zákona s tím, 

že z tohoto důvodu nebude zadavatelem poskytován samostatný dokument označený jako 

zadávací dokumentace. 

Textová část Výzvy v elektronické podobě je všem dodavatelům k dispozici bez omezení 

přístupu na profilu zadavatele (https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/c6503add-b4cd-

409d-87ce-7b7b867ccf65/zakazka/P24V00000002).   

mailto:krojj@ctu.cz
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/c6503add-b4cd-409d-87ce-7b7b867ccf65/zakazka/P24V00000002
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/c6503add-b4cd-409d-87ce-7b7b867ccf65/zakazka/P24V00000002


 
 

1. SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět a účel veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je obměna (dodání) 12 ks serverů, určených pro datové sítě 

oblastních odborů zadavatele (s možností případného budoucího rozšíření konfigurace 

serveru) s přesnou technickou specifikací uvedenou v příloze č. 2 této Výzvy (Závazný vzor 

smlouvy). 

Poptávané řešení je určeno pro provozování významných informačních systémů zadavatele 

a informačních systémů základních služeb. Zadavatel tedy spadá pod dikci zákona 

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon 

o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZKB“) a dodané řešení 

tedy nesmí být v rozporu s požadavky Národního úřadu pro kybernetickou a informační 

bezpečnost (dále jen „NÚKIB“) pro provoz významných informačních systémů a informačních 

systémů základních služeb. Dodané řešení proto musí splňovat všechny související 

požadavky a nařízení a musí umožňovat zadavateli řádné plnění povinností podle ZKB. 

Ve smyslu výše uvedeného je zadavatel povinen dle § 5 vyhlášky č. 82/2018 Sb., 

o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních 

opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška 

o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, provádět analýzu rizik 

a identifikovaná rizika řídit. Současně je zadavatel povinen zabývat se všemi hrozbami, které 

prostřednictvím varování vydává NÚKIB, těmito hrozbami se dále zabývat a zohlednit je 

v analýze rizik.  

Zadavatel proto v rámci přípravy veřejné zakázky provedl, s přihlédnutím k dříve vydanému 

„varování“ NÚKIB, analýzu rizik a při hodnocení se řídil pokyny uvedenými v dokumentu 

NÚKIB „Metodika k varování ze dne 17. prosince 2018“. Veškerá bezpečnostní opatření, která 

bude nutné u dodávaného řešení na základě výsledků analýzy rizik přijmout, nesmí pro 

zadavatele znamenat žádné další náklady. Uvedeným opatřením je v daném případě to, že 

v případě dodávek řešení výrobců, před kterými varoval NÚKIB, musí být dodávka a zajištění 

stavu vysoké dostupnosti řešení zajištěno tak, že ke každému kusu dodaného hardware od 

výrobce Huawei Technologies Co., Ltd., Šen-čen, Čínská lidová republika, a/nebo ZTE 

Corporation, Šen-čen, Čínská lidová republika, musí být dodán druhý kus hardware od jiného 

výrobce a zajištěna jejich plná společná integrace tak, aby takové řešení plnilo funkci zajištění 

vysoké dostupnosti a současně i veškeré zadavatelem definované požadavky v rámci 

zadávacích podmínek k veřejné zakázce. 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 2 této Výzvy 

(Závazný vzor smlouvy) a v přílohách Závazného vzoru smlouvy.  

Klasifikace předmětu plnění 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

Předmět plnění  CPV kód  

Servery 48820000-2 

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 a § 20 písm. a) 



 
 
zákona a činí celkem 2.859.000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky sídlo zadavatele. 

Doba plnění veřejné zakázky 

Začátek plnění:  ode dne účinnosti smlouvy 

Doba plnění:  maximálně do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platební podmínky jsou podrobně uvedeny v čl. IV Závazného vzoru smlouvy, který je přílohou 

č. 2 této Výzvy. 

5. PODMÍNKY ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Podmínky účasti v zadávacím řízení splní dodavatel, který prokáže:  

a) základní způsobilost podle § 74 zákona, 

b) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, 

c) splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) až d) zákona,  

d) splnění smluvních podmínek ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) splnění podmínek týkajících se nabídky ve smyslu § 37 odst. 2 zákona. 

V souladu s § 53 odst. 4, resp. § 86 zákona může dodavatel ve zjednodušeném podlimitním 

řízení při prokazování splnění všech podmínek kvalifikace podle písmena a) až c) tohoto 

odstavce nahradit požadované doklady předložením čestného prohlášení. Vzor čestného 

prohlášení (základní způsobilost) je přílohou č. 3 této Výzvy. 

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní 

způsobilosti podle písmene a) a b) nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání nabídky. 

Základní způsobilost podle § 74 zákona prokáže dodavatel, 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

aspi://module='ASPI'&amp;link='134/2016%20Sb.%2523'&amp;ucin-k-dni='30.12.9999'


 
 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat: 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje. 

Technickou kvalifikaci podle § 79 zákona prokáže dodavatel, který předloží: 

- seznam významných dodávek podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel pro 

úplnost uvádí, že se musí jednat o dodávky dokončené v uvedeném termínu. Zadavatel 

vymezuje minimální úroveň pro doložení čestného prohlášení o řádném poskytnutí 

a dokončení významných dodávek tak, že dodavatel splní toto kritérium technické 

kvalifikace, pokud realizoval za poslední 3 roky alespoň dvě významné dodávky serverů 

obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, přičemž každá uvedená 

dodávka musí být ve finančním objemu minimálně 1 000.000 Kč bez DPH. 

Pro splnění požadavku předloží dodavatel čestné prohlášení – Seznam významných 

dodávek/služeb. Z předloženého Seznamu významných dodávek/služeb bude zřejmé 

splnění požadavků zadavatele, tedy:  

a) název dodávky,  

b) identifikace objednatele,  

c) popis/předmět dodávky,  

d) měsíc a rok zahájení a ukončení dodávky,  

e) cena v Kč bez DPH,  

f) telefonický a e-mailový kontakt na objednatele dodávky.  

Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

K prokázání splnění technické kvalifikace je možno využít formulář, který je přílohou č. 4 

této Výzvy (Seznam významných dodávek). 

Smluvní podmínky účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona 

splní dodavatel, který předloží: 

- ve své nabídce podepsaný návrh smlouvy, který bude po obsahové stránce odpovídat 

Závaznému vzoru smlouvy, který je přílohou č. 2 této Výzvy, zadávacím podmínkám 

a obsahu nabídky dodavatele; vzor smlouvy obsahuje žlutě podbarvená místa, která 

budou dodavatelem v návrhu smlouvy obsaženém v nabídce doplněna v souladu 

s obsahem podané nabídky; pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám 

a ostatním částem nabídky dodavatele, bude tato skutečnost možným důvodem pro 

vyloučení dodavatele. 



 
 
Podmínky účasti týkající se nabídky ve smyslu § 37 odst. 2 zákona splní dodavatel, 

který: 

- splní podmínky zadavatele pro zpracování a podání nabídky uvedené v bodech 6. a 7. této 

Výzvy. 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Do Krycího listu nabídky, který je přílohou č. 1 této Výzvy, bude uvedena nabídková cena 

v členění vyžadovaném zadavatelem, přičemž bude uvedena cena v Kč bez DPH, výše DPH 

v Kč a cena v Kč včetně DPH v Kč s uvedením, zda dodavatel je či není plátce DPH. 

DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 

z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, případně s ohledem na právní předpisy platné v zemi sídla dodavatele. 

DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato Výzva a její přílohy. 

Nabídková cena musí být uvedena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnující veškeré 

náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky podle bodu 1 této 

Výzvy. Nabídkovou cenu bude možno překročit pouze tehdy, pokud dojde ke zvýšení sazby 

DPH, v případě snížení sazby DPH se naopak cena odpovídajícím způsobem sníží.   

7. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadávací podmínky uvedené v této Výzvě jsou pro dodavatele závazné a určující. Jejich 

nesplnění ze strany dodavatele v nabídce povede k jeho vyloučení ze zadávacího řízení pro 

nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

Nabídku je možno podat nejpozději do 1. března 2023 do 10:00 hod., a to výhradně 

v elektronické podobě prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN). 

Pro elektronické podání nabídky je nutno se zaregistrovat do NEN. Podrobné instrukce, 

požadavky a podmínky pro podání nabídky prostřednictvím NEN jsou dostupné pod odkazem 

https://nen.nipez.cz/ v sekci Uživatelské příručky. 

Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Cizojazyčné listiny dokládající kvalifikační 

předpoklady musí být (s výjimkou dokladu o splnění profesní způsobilosti a případných listin 

v slovenském jazyce) opatřeny překladem do českého jazyka. 

K zašifrování nabídky musí být dodavatelem použit veřejný klíč s certifikátem, který je 

zadavatelem uveřejněn společně se zadávacími podmínkami v rámci dokumentů příslušné 

veřejné zakázky v elektronickém nástroji NEN. 

Doporučená struktura nabídky:   

a) Krycí list nabídky (dodavatel použije jako vzor přílohu č. 1 této Výzvy), 

b) obsah nabídky, 

c) v nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: jméno / obchodní 

firma, bydliště / sídlo / místo podnikání, identifikační číslo, osoba oprávněná zastupovat 

dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem, 

d) profil dodavatele, 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/


 
 

e) doklady k prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení podle bodu 5. této 

Výzvy, 

f) podepsaný návrh smlouvy, který bude po obsahové stránce odpovídat Závaznému vzoru 

smlouvy, který je přílohou č. 2 této Výzvy; v návrhu smlouvy a rovněž v příloze č. 1 této 

Výzvy (Krycí list nabídky) budou dodavatelem doplněna žlutě podbarvená místa. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele. V případně podpisu nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel 

v nabídce příslušnou plnou moc. Veškeré doklady musí být dobře čitelné a žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

8. HODNOCENÍ NABÍDKY  

Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, která bude obsahovat nejnižší celkovou 

nabídkovou cenu bez DPH. 

9. DALŠÍ POŽADAVKY A PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob 

a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) před uplynutím lhůty pro podání nabídky dodatečně změnit, upravit nebo doplnit 

zadávací podmínky, 

b) nevracet dodavateli podanou nabídku, 

c) neposkytovat dodavateli náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení, 

d) neuzavřít s žádným dodavatelem smlouvu, 

e) vyloučit z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nesplní podmínky účasti 

v zadávacím řízení, 

f) požádat dodavatele o vysvětlení či doplnění nabídky ve smyslu § 46 zákona, 

g) zrušit zadávací řízení. 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu ve smyslu § 40 zákona v délce 2 měsíců. 

Dodavatel je vázán svou nabídkou do rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele nebo 

o zrušení zadávacího řízení. 

Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu až do 

uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

Vybraný dodavatel (účastník zadávacího řízení, který bude vybrán k uzavření smlouvy) bude 

před uzavřením smlouvy vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo ověřených kopií 

dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je nepředložil již v rámci nabídky. Nesplnění této povinnosti 

povede k vyloučení dodavatele ve smyslu § 122 odst. 8 zákona. 



 
 

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Vysvětlení zadávacích podmínek se řídí § 54 odst. 5, resp. § 98 zákona. Písemné žádosti 

o vysvětlení zadávacích podmínek je v zákonem stanovené lhůtě možno zasílat kontaktní 

osobě zadavatele. 

11. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 – Závazný vzor smlouvy 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení (základní způsobilost) 

Příloha č. 4 – Seznam významných dodávek 

 

 

Ing. Marek Ebert v. r. 

předseda Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Jan Kroj, 13. 2. 2024 



Příloha č. 1 Výzvy 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
 

Název veřejné zakázky: Servery pro oblastní odbory 

Zadavatel:  Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Sídlo:     Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 

IČO:    701 06 975 

Jejímž jménem jedná: Ing. Marek Ebert, předseda Rady ČTÚ 

Kontaktní osoba a e-mail: Mgr. Jan Kroj, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

Identifikační údaje o dodavateli 

Obchodní firma nebo název / jméno a 
příjmení 

… 

Sídlo / místo podnikání … 

Právní forma … 

Zastoupena … 

IČO … 

DIČ … 

Kontaktní osoba … 

Telefon … 

E-mail … 

Malý nebo střední podnik ano / ne 

Plátce DPH ano / ne 

Nabídková cena v Kč 

 Cena v Kč  

bez DPH 
Sazba DPH Částka DPH 

Cena v Kč  

včetně DPH 

12 ks serverů  

(viz čl. IV odst. 1 Smlouvy) 
… … … … 

 
 
 
V .................. dne .................. 
 
 
 

.................................................................................. 
Jméno a podpis osoby oprávněné  

zastupovat dodavatele 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

1 

 
 
 

Smlouva č. CTU/2024_0010 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 
 

I. Smluvní strany 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Se sídlem:  Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO:  701 06 975 
DIČ:  CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Bankovní spojení  ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:  725001/0710 
Jejímž jménem jedná:  Ing. Marek Ebert, předseda Rady ČTÚ 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
…………………………………. 
Se sídlem:  …………………………………. 
IČO:  …………………………………. 
DIČ:  …………………………………. 
Zastoupena:  …………………………………. 
Bankovní spojení: …………………………………. 
Číslo účtu:  …………………………………. 
Zapsaná v obchodním rejstříku …………………………………. 
 
(dále jen „prodávající“). 
 
 
 
 

II. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě výsledků 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Servery pro oblastní odbory“. 

III. Účel a předmět smlouvy, závazky smluvních stran 

1. Účelem této smlouvy je stanovení požadavků na obsah, postupy, obchodní podmínky 
a další smluvní ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky serverů pro oblastní 
odbory, včetně garance dostupnosti náhradních dílů. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu do místa plnění 
podle čl. V odst. 1 této smlouvy 12 ks (pozn.: resp. počet, který bude případně zohledňovat 
opatření související s technologiemi Huawei, resp. ZTE, uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy) funkčních a nových (tj. nepoužitých, nepoškozených, nerepasovaných 
a zkompletovaných) serverů s přesnou technickou specifikací uvedenou v příloze č. 1 této 
smlouvy, poskytnout související plnění podle této smlouvy a převést na kupujícího 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

2 

 
 
 

vlastnické právo k serverům a na druhé straně závazek kupujícího za řádně a včas 
dodané servery zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu servery podle této smlouvy za cenu 
…………………. Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“). 

2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Celková kupní cena uvedená v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran 
podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stanovena 
jako konečná, pevná a nepřekročitelná. Kupní cena může být změněna pouze v případě 
změn sazby daně z přidané hodnoty. 

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s plněním této smlouvy. 

4. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím po akceptaci a převzetí serverů kupujícím. 

5. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podpisu 
akceptačního protokolu. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura musí být doložena kopií schváleného akceptačního protokolu. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení 
faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní spojení, 
fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku 
a současně číslo této smlouvy. 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn fakturu vrátit, přičemž 
nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

8. Platební povinnosti kupujícího plynoucí z této smlouvy jsou splněny dnem odepsání 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

 

V. Místo a čas plnění, způsob plnění, kontaktní osoby 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího – Sokolovská 58/219, Praha 9 – Vysočany. Kupující si 
sám zajistí instalaci, včetně umístění serverů na příslušné oblastní odbory, dle přílohy č. 2 
této smlouvy, kdy místem instalace pro případné odstraňování závad bude umístění 
serveru dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

2. Kontaktní osobou pro převzetí serverů na straně kupujícího v místě plnění je Ing. 
 tel.: , e-mail: . Kontaktní osobou pro předání serverů na 

straně prodávajícího je: …… ………, tel.: … … …, e-mail: …………………. 

3. Prodávající se zavazuje, že dodá servery nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy. 

VI. Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje nejméně tři pracovní dny předem písemně uvědomit kontaktní 
osobu kupujícího o termínu dodání serverů podle čl. V odst. 3 této smlouvy. 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

3 

 
 
 

2. U plnění definovaného v čl. III odst. 2 bude ověřována shoda s technickou specifikací 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy (kontrola kvality). Předání a převzetí plnění ke 
kontrole kvality bude formálně zaznamenáno v předávacím protokolu. Výsledek kontroly 
kvality bude zaznamenán v protokolu o shodě, který může být s výsledkem „Schváleno 
bez výhrad“ (tj. shoda se specifikací provedení - při kontrole kvality nebyly shledány 
nedostatky bránící převzetí plnění), „Schváleno s výhradou“ (tj. částečná neshoda se 
specifikací provedení - při kontrole kvality byly shledány nedostatky nebránící převzetí 
plnění; prodávající má však povinnost odstranit všechny nalezené nedostatky v termínu 
stanoveném kupujícím, nejpozději však do termínu uvedeného v čl. V odst. 3 této smlouvy; 
odstranění zjištěných nedostatků bude ověřeno opětovnou kontrolou kvality a výsledek 
bude zaznamenán formou dodatku k protokolu o shodě) a „Neschváleno - vráceno 
k přepracování“ (tj. zásadní neshoda se specifikací provedení - při kontrole kvality byly 
shledány vady a nedodělky bránící převzetí plnění; prodávající odstraní všechny nalezené 
vady a nedodělky v termínu stanoveném kupujícím, nejpozději však do termínu 
uvedeného čl. V odst. 3 této smlouvy; odstranění zjištěných vad a nedodělků bude 
ověřeno opětovnou kontrolou kvality a výsledek bude zaznamenán formou dodatku 
k protokolu o shodě). Akceptační řízení následuje po schválení bez výhrad v protokolu  
o shodě a je ukončeno podepsáním akceptačního protokolu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran (kontaktní osoby). 

3. Za bezvadné plnění se považuje plnění, které bylo při kontrole shody s technickou 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy schváleno bez výhrad.  

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu servery nové, tj. nepoužité, nerepasované, 
nepoškozené, a zkompletované, odpovídající platným technickým a bezpečnostním 
normám a předpisům, které musí splňovat následující požadavky: 

- jsou určeny výrobcem pro český trh a kupujícího, 

- pochází z oficiálního českého distribučního kanálu výrobce, 

- jsou dodávány se zárukou výrobce, 

- jsou podporované výrobcem v rámci programu podpory a servisu, 

- jsou dodávány s platnou licencí pro užívání programového vybavení výrobce. 

Prodávající je současně povinen společně se servery předat kupujícímu doklady, jež jsou  
nutné k převzetí a užívání serverů podle občanského zákoníku a předpisů souvisejících, 
v českém jazyce. Prodávající je povinen předat kupujícímu i podrobný původní 
uživatelský manuál v českém nebo anglickém jazyce, certifikáty shody, povolení 
k distribuci na území České republiky a další obdobné dokumenty, které jsou obvykle 
k takovému druhu plnění dodávány, včetně potvrzení výrobce (anebo jeho oficiálního 
zastoupení pro území České republiky). Prodávající je povinen doložit doklady prokazující 
tyto skutečnosti. V případě absence uvedených dokumentů nebude kupujícím 
považováno plnění za řádné a bude důvodem pro odmítnutí potvrzení řádného dodání 
plnění. 

5. Kupující není povinen převzít servery zejména v případech, kdy komponenty, případně 
jejich obal, vykazuje známky poškození, resp. servery vykazují vady, které brání jejich 
řádnému užívání. 

6. Kupující převezme jako finální pouze plnění, které je poskytnuto řádně, tj. u kterého 
proběhla akceptace a servery zejména vykazují všechny vlastnosti a vyhovují všem 
podmínkám uvedeným v této smlouvě či stanoveným kupujícím nebo právními předpisy 
a technickými normami. 

7. Prodávající může fakturovat za bezvadné plnění na základě příslušného akceptačního 
protokolu, který shrnuje příslušné protokoly o shodě. 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

4 

 
 
 

8. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů 
z internetu. Výměna HW komponent musí probíhat v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 16:00 hod. 

9. Kupující požaduje dodání sestavených a zkompletovaných serverů, nikoliv dodaní 
jednotlivých komponentů, resp. částí serveru (procesor, karty atd.). 

10. Veškerý dodaný HW musí splňovat následující požadavky: 

- jsou originální, nové, nikdy předtím nepoužívané ani nerozbalené, 

- pochází z oficiálního českého distribučního kanálu výrobce a výrobky jsou určené pro 
český trh a koncového zákazníka Český telekomunikační úřad, 

- zařízení je dodáno se zárukou výrobce, 

- zařízení je podporované výrobcem v rámci jeho programu podpory a servisu, 

- zařízení je dodáno s platnou licencí pro užívání programového vybavení výrobce, 

- prodávající musí být certifikovaným partnerem výrobce serveru. 

Prodávající tento fakt potvrdí písemně formou čestného prohlášení výrobce. 

VII. Zajištění závazků 

1. Pro případ prodlení kupujícího s platbou kupní ceny ve smyslu čl. IV odst. 5 této smlouvy 
má prodávající právo požadovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý, 
byť jen započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího termínem plnění podle čl. V odst. 3 této smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně 
DPH za každý i započatý den prodlení až do řádného předání plnění. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oznámené vady serverů podle čl. IX této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní 
ceny včetně DPH za každou vadu a každý i započatý den prodlení. 

4. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího zakotvené touto smlouvou je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ 
a započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě. 

6. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na 
náhradu skutečné škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran 
neodpovídá za škodu vzniklou jako následek vyšší moci. Uplatněním nároku na smluvní 
pokutu ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost zavázané strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

VIII. Nebezpečí škody a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody a vlastnické právo k serverům přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem, kdy kupující převezme servery a potvrdí jejich převzetí způsobem uvedeným 
v čl. VI odst. 2 této smlouvy. 
 

IX. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Dodavatel se zaručuje, že dodané servery si po dobu záruky udrží své vlastnosti a budou 
způsobilé k použití pro svůj obvyklý účel. Dodavatel odpovídá za to, že jím dodané plnění 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

5 

 
 
 

bude v jakosti a provedení vyhovujícím v plném rozsahu zákonům, předpisům a normám 
platným pro Českou republiku. 

2. Na dodávané servery poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 60 
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu. Záruční doba 
se prodlouží o dobu, po kterou nebude moci kupující užívat předmět smlouvy z důvodu 
vad, za něž odpovídá prodávající, a to ode dne oznámení kupujícího o vadě 
prodávajícímu do dne ukončení servisního zásahu podle odstavce 8 tohoto článku 
smlouvy. 

3. Záruka se vztahuje na výrobní vady a na vady vzniklé při běžném používání serverů. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu garanci dostupnosti veškerých náhradních dílů po dobu 
minimálně 24 měsíců po uplynutí záruční doby podle odstavce 2 tohoto článku. 

5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku živelné události, zásahu vyšší moci, 
zásahu nepovolané osoby, na závady vzniklé úmyslným poškozením, neodbornou 
manipulací nebo nedodržením návodu k obsluze. 

6. V případě detekované vady pevného disku nebude prodávající požadovat při záruční 
opravě vrácení pevného disku. V případě vrácení disku kupujícím, je prodávající povinen 
poškozený disk vždy protokolárně a prokazatelně zničit. Prodávající nebude vyžadovat 
žádnou kompenzaci. 

7. Prodávající zajistí kupujícímu podporu poskytovanou prostřednictvím telefonní linky 
dostupnou bez přerušení v režimu 24x7. 

8. Prodávající poskytuje kupujícímu výrobcem garantovaný záruční servis s garancí 
ukončení servisního zásahu nejpozději následující pracovní den po nahlášení vady 
v místě instalace (NBD), dle přílohy č. 2 této smlouvy. Záruční servis zahrnuje náklady na 
náhradní díly, dopravu, čas a práci technika. Záruka se vztahuje na celý komplet nikoliv 
jen na dílčí komponenty. 

9. Vady budou hlášeny pověřenými zaměstnanci kupujícího prodávajícímu telefonicky na 
linku „xxx xxx xxx – Hot-line“ nebo písemně na e-mail xxx@xxx.xx. Prodávající se 
zavazuje, že v případě změny telefonního čísla nebo e-mailové adresy bude kupujícího 
řádně, včas a prokazatelným způsobem informovat o této změně. 

10. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. 

11. Kupující se zavazuje, že zajistí servisnímu technikovi podmínky pro provádění servisu 
(přístup na pracoviště, kde je předmět plnění instalován apod.). 

 
X. Další práva a povinnosti smluvních stran, součinnost 

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu poskytne společně s dodáním serverů možnost 
prostřednictvím Internetu bezplatně stahovat ovladače a manuály pro dodané servery. 

2. Prodávající se zavazuje, že bude akceptovat požadavky kupujícího na ojedinělé výměny 
vadných disků (HDD a SSD) za nový disk bez navrácení původního, popř. smazání dat 
z těchto vadných disků v zařízení k tomuto účelu certifikovaném. 

3. Prodávající se dále zavazuje: 

a) bez zbytečného odkladu informovat objednatele o ohrožení splnění této smlouvy 
(zejména splnění předmětu smlouvy), 

b) po celou dobu trvání této smlouvy zajistit: 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

6 

 
 
 

- plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, 
zejména pak předpisů pracovněprávních, předpisů v oblasti zaměstnanosti, 
a dále oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, 
které se budou podílet na plnění této smlouvy,  

- dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních 
prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů 
(antidiskriminační zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

- řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým případným 
poddodavatelům. 

XI. Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena splněním, písemnou dohodou obou smluvních stran 
nebo odstoupením od smlouvy. 

2. Jakékoliv oznámení ve smyslu této smlouvy od druhé smluvní strany musí být písemné. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní 
strana poruší podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

4. Za podstatné porušení smluvních povinností kupujícím se bude podle této smlouvy 
považovat prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny o více než 30 dnů. 

5. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje: 

a) nedodržení stanoveného termínu dodání, 

b) neodstranění vady ve sjednané lhůtě,  

c) existence vady bránící naplnění účelu smlouvy a neposkytnutí součinnosti, 

d) uvedení nepravdivých údajů v nabídce ze strany prodávajícího. 

6. Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku 
náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí 
této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj 
závazek nesplní. 

7. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
Právní účinky nastávají dnem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

8. V případě, že tato smlouva zanikne odstoupením z viny prodávajícího podle odstavce 3 
tohoto článku, nemá prodávající nárok na náhradu vynaložených nákladů. 

XII. Salvátorské ustanovení 

Obě smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo s ní 
související ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, že tato skutečnost 
neovlivní platnost smlouvy jako celku. V takovém případě se obě smluvní strany zavazují 
nahradit neprodleně neplatné ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují 
postupovat v případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy. 

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními 
stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních. 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

7 

 
 
 

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

4. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této smlouvy, případných dodatků 
uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního 
vztahu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí kupující. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany 
své podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, kdy bude příslušný dokument opatřen 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

7. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy podle zákona o registru smluv. 

 

 
Prodávající: 

 
…………………………… 

datum a podpis 
 

 

 Kupující: 
 

……………………………… 
datum a podpis 

 
Ing. Marek Ebert  
předseda Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

8 

 
 
 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 
 
 

Technická specifikace 
 
 
12 ks serverů (pozn.: resp. počet, který bude případně zohledňovat níže uvedené opatření 
související s technologiemi Huawei, resp. ZTE, každý s těmito vlastnostmi a parametry: 
 

POŽADOVANÉ PARAMETRY ve výběrovém 
řízení 

NABÍZENÉ PARAMETRY 

Provedení  

□ konfigurovatelný jednopaticový server (lze  
i 2paticový, 2. patice může být osazena nebo 
může zůstat volná)  
□ disková klec s backplane na 8x 2,5" pevný disk 
□ 16 nebo více DIMM slotů pro instalaci pamětí 
typu DDR5 RDIMM nebo LRDIMM 
□ 2portový 1 Gbit/s RJ-45 Ethernet adaptér 
□ 2portový 10GBase-T RJ-45 Ethernet adaptér 
□ grafický adaptér (integrovaný) 
□ minimálně 1x PCIe 5.0 x16, 1x PCIe 4.0 x8  
a možnost osadit OCP 3.0 slot, tyto sloty musí 
být připojeny k osazenému procesoru 
□ minimálně 3x USB port (1x přední, 2x zadní)  
□ procesor pro vzdálenou správu (virtuální 
grafická konzole) 
□ všechny pozice na ventilátory v serveru musí 
být plně osazeny hot-plug ventilátory, které jsou 
certifikovány výrobcem serveru pro použití  
v dodaném typu serveru 
□ provedení rackmount 

□ doplní dodavatel 
 
 
□ xxxx 
□ xxxx 
 
□ xxxx 
□ xxxx 
□ xxxx 
□ xxxx 
 
 
□ xxxx 
□ xxxx 
 
□ xxxx 
 
 
 
□ xxxx 

Procesory  

□ minimálně 1x fyzicky 8jádrový procesor (lze  
i více jader, max. 16 jader/cpu) s výkonem min. 
24000 bodů v benchmarkovém testu Passmark 
□ pokud bude instalován 2x procesor výkon musí 
být min. 24000 bodů v benchmarkovém testu 
Passmark na jeden procesor 
□ maximální počet jader v serveru je 16 

□ xxxx 
 
 
□ xxxx 
 
 
□ xxxx 

Paměť  

□ minimálně 96 GB paměti RAM v modulech 
DDR5-4800 RDIMM s podporou ECC s možností 
rozšíření na dvojnásobnou kapacitu bez nutnosti 
výměny modulů 
□ minimální propustnost pamětí RAM v dodaném 
serveru musí být 192 GB/s 
□ minimálně polovina z celkového počtu DIMM 
slotů v serveru musí být prázdná  
□ paměti musí být osazeny podle manuálu pro 
dodaný typ serveru od výrobce serveru bez 
performance penalizace 

□ xxxx 
 
 
 
□ xxxx 
 
□ xxxx 
 
□ xxxx 
 
 
□ xxxx 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

9 

 
 
 

□ veškerá RAM dodaná jako součást musí být 
certifikována výrobcem serveru pro použití  
v dodaném typu serveru 

 
 

Pevné disky  

□ minimální celková použitelná kapacita musí být 
6.0TB, v RAID 5 
□ dodané disky nesmí být rychlostně horší než 
SAS 12G 10K RPM 
□ diskové pole RAID 5 v dodaném serveru nesmí 
být rychlostně horší než diskové pole RAID 5 
složené z 5 disků SAS 12G 10K RPM 1.2TB  
s rychlostí zápisu na disk 230 MB/s a rychlostí 
čtení na disk 230 MB/s 
□ vlastní médium pro zavádění OS složené ze  
2 disků v hardware diskovém poli RAID 1 
□ veškeré disky dodané jako součást musí být 
certifikovány výrobcem serveru pro použití  
v dodaném typu serveru 

□ xxxx 
 
□ xxxx 
 
□ xxxx 
 
 
 
 
□ xxxx 
 
□ xxxx 
 
 

RAID řadič  

□ 1x RAID řadič – podpora min. 12 Gbit/s SAS 
disků; minimálně 4 GB cache; RAID 1, 10, 5, 50, 
6, 60, všechny diskové pozice musí být připojené 
k tomuto řadiči, RAID řadič musí mít ochranu 
proti ztrátě dat při výpadku elektrického proudu 
(např. supercapacitor...) 
□ veškeré RAID řadiče dodané jako součást 
musí být certifikované výrobcem serveru pro 
použití v dodaném typu serveru 

□ xxxx 
 
 
 
 
 
□ xxxx 
 
 

Kolejnice  

□ 1x kolejnice pro instalaci do racku □ xxxx 

□ 1x rameno pro management kabeláže □ xxxx 

Napájecí zdroje  

□ 2x minimálně 800 W hot-plug zdroj s certifikací 
splňující EU regulace 
□ veškeré napájecí zdroje dodané jako součást 
musí být certifikované výrobcem serveru pro 
použití v dodaném typu serveru. 
□ 2x napájecí kabel (IEC320-C14/IEC320-C13) 

□ xxxx 
 
□ xxxx 
 
 
□ xxxx 

Management pro vzdálený přístup  

□ 1x dedikovaný management RJ-45 Port 
□ 1x elektronická licence umožňující:  
• Aktualizace BIOS a firmware komponent 
serveru 
• KVM over IP 
• Remote media over IP 
• Remote boot 
• Vlastní management, integrované GUI po 
HTTPS 

□ xxxx 
□ xxxx 

•  xxxx 
 

• xxxx 

• xxxx 

• xxxx 

• xxxx 
 

Záruka  

□ min. 5 let. Ukončený servisní zásah nejpozději 
následující pracovní den po nahlášení vady v 
místě instalace (NBD). 
Pozáruční servis 

□ xxxx 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

10 

 
 
 

Pozáruční servis  

□ Pozáruční servis 
Garance dostupnosti veškerých náhradních dílů 
minimálně po dobu 24 měsíců po uplynutí 
záruční doby. 

□ xxxx 

Vady disků  

□ v případě detekované vady pevného disku 
nebude dodavatel požadovat při záruční opravě 
vrácení pevného disku. Dodavatel nebude 
vyžadovat žádnou kompenzaci. 

□ xxxx 

HelpDesk  

□ podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní 
linky musí být dostupná v pracovní dny 
minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. 
Podpora prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů  
z internetu. 

□ xxxx 

Další požadavky  

□ kupující požaduje dodání sestavených  
a zkompletovaných serverů, nikoliv dodaní 
jednotlivých komponentů, resp. částí serveru 
(procesor, karty atd.).  
□ dodané HW komponenty musí být kompatibilní 
s MS Windows server pro aktuálně na trhu 
dostupnou nejnovější verzi OS. 
□ dodané HW komponenty musí být na 
„hardware compatibility listu” společnosti 
VMware pro aktuálně na trhu dostupnou 
nejnovější verzi vSphere. 

□ xxxx 
 
 
 
□ xxxx 
 
 
□ xxxx 
 

 
 
Poznámka: 
 
S přihlédnutím k dokumentu NÚKIB „Metodika k varování ze dne 17. prosince 2018“ a na 
základě výsledků analýzy rizik bylo přijato opatření, že v případě dodávek řešení výrobců, před 
kterými varoval NÚKIB, musí být dodávka a zajištění stavu vysoké dostupnosti řešení zajištěno 
tak, že ke každému kusu dodaného hardware od výrobce Huawei Technologies Co., Ltd.,  
Šen-čen, Čínská lidová republika, a/nebo ZTE Corporation, Šen-čen, Čínská lidová republika, 
musí být dodán druhý kus hardware od jiného výrobce a zajištěna jejich plná společná 
integrace tak, aby takové řešení plnilo funkci zajištění vysoké dostupnosti a současně i veškeré 
kupujícím definované požadavky v rámci zadávacích podmínek k veřejné zakázce. 
 
Řešení nesmí pro kupujícího znamenat žádné další náklady. 



  Příloha č. 2 Výzvy 
 
 

11 

 
 
 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy 
 

Lokality kupujícího pro instalaci serverů 
 

Sídlo kupujícího 
 
Český telekomunikační úřad     administrativní úkony 
Sokolovská 219 
Praha 9  
 
Oblastní odbory 
 
ČTÚ – odbor pro jihočeskou oblast a západočeskou oblast instalace 1 ks serveru 
L.B. Schneidera 2306/34 
370 01 České Budějovice 6 
 
Husova 2727/10       instalace 1 ks serveru 
301 00 Plzeň 
 
Závodu Míru 725/16        instalace 1 ks serveru 
360 10 Karlovy Vary 
 
ČTÚ – odbor pro severočeskou oblast    instalace 1 ks serveru 
Mírové náměstí 3097/37 
400 01 Ústí nad Labem 
 
Kašparova 592       instalace 1 ks serveru 
463 12 Liberec 
 
ČTÚ – odbor pro východočeskou oblast    instalace 1 ks serveru 
Velké náměstí 1 
500 03 Hradec Králové 
 
ČTÚ – odbor pro jihomoravskou oblast    instalace 2 ks serverů 
Šumavská 33 
602 00 Brno 
 
ČTÚ – odbor pro severomoravskou oblast   instalace 1 ks serveru 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 
ČTÚ – oddělení monitorování rádiového spektra Tehov instalace 1 ks serveru 
K Radiostanici 104 
251 01 Říčany u Prahy 
 
ČTÚ – oddělení monitorování rádiového spektra Karlovice instalace 1 ks serveru 
Karlovice 404 
768 43 Kostelec u Holešova 
 
ČTÚ – oddělení technické podpory Brno    instalace 1 ks serveru 
Jurkovičova 1 
638 00 Brno – Lesná 
 



Příloha č. 3 Výzvy 

 

 
 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 

Dodavatel: 

Jméno / název / obchodní firma 
 

Bydliště / sídlo / místo podnikání 
 

Právní forma 
 

IČO 
 

 

tímto v souladu s § 74 a § 75 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Servery pro oblastní odbory“ čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti 
pro plnění uvedené veřejné zakázky, tj. že: 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňuje 
zároveň každý člen jeho statutárního orgánu, přičemž je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele. 

V …………………… dne …………… 

.......................................................................................... 

Jméno a podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele 
 



Příloha č. 4 Výzvy 

 
 

Seznam významných dodávek/služeb 

Dodavatel: 

Jméno / název / obchodní firma 
 

Bydliště / sídlo / místo podnikání 
 

Právní forma 
 

IČO 
 

 

Dodavatel níže předkládá seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení požadovaných údajů: 

a) název zakázky, 

b) název a identifikační údaje subjektu vč. sídla, kterému byla významná dodávka poskytnuta, 

c) popis poskytnuté dodávky, ze kterého budou požadavky zadavatele na významné dodávky vyplývat, 

d) informaci o období realizace významné dodávky od-do v měsících/rocích (např. květen  
2022–leden 2023), 

e) hodnotu významné dodávky v Kč bez DPH, 

f) jméno a kontaktní údaje osoby objednatele, u které si bude moci zadavatel případně ověřit 
předložené informace. 

Významná dodávka č. 1 

Název zakázky  

Objednatel  

název / obchodní firma  

právní forma  

adresa sídla  

adresa poskytnutí dodávky/služby  

IČO  

Popis dodávky/služby  

Doba realizace (od – do)  

Cena dodávky/služby (v Kč bez DPH)  

Kontaktní osoba objednatele (pro 
ověření reference) 

 

jméno a příjmení  

funkce nebo pracovní zařazení  

telefonní číslo  

e-mail  



Příloha č. 4 Výzvy 

 
 

 

Významná dodávka č. 2 

Název zakázky  

Objednatel  

název / obchodní firma  

právní forma  

adresa sídla  

adresa poskytnutí dodávky/služby  

IČO  

Popis dodávky/služby  

Doba realizace (od – do)  

Cena dodávky/služby (v Kč bez DPH)  

Kontaktní osoba objednatele (pro 
ověření reference) 

 

jméno a příjmení  

funkce nebo pracovní zařazení  

telefonní číslo  

e-mail  

V …………………… dne …………… 

.......................................................................................... 

Jméno a podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele 


		2024-02-13T12:01:20+0100




